
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ   OZDRAVNÉHO POBYTU 

 

Základní škola a Mateřská škola Čs. Armády, příspěvková organizace 

Čs. armády 1026 

735 81  Bohumín 

IČ: 70982830 

zastoupená Mgr. Adrianem Kuderem 

a 

Prodos spol. s r.o. 

Stupkova 982/10, 779 00 Olomouc 

IČ:00544949, DIČ:CZ00544949 

zastoupená: Ing. Jaroslav Mikulenka, jednatel 

 

spolu uzavírají tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ    OZDRAVNÉHO 

POBYTU 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu hotel Neptun, Malá Morávka    

 Nástup k pobytu: pondělí 12.4.2021  11 -  12.00 hod., stravování začíná obědem. 

 Ukončení pobytu: sobota 17.4.2021, stravování končí snídaní.. 

2. Cena pobytu je stanovena takto: 210,- Kč za osobu / stravování za den, 300,- Kč 

ubytování osoba/den 
3. Cena zahrnuje ubytování v budově, stravu 5x denně, pitný režim během celého pobytu, 

úklid pokojů a hygienických zařízení, DPH. 

4.  Doprovod má pobyt zdarma – 1 osoba na 10 platících dětí. 

5. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a ped. 

doprovodu. 

6. Předběžný počet účastníků:  85 žáků  + 11 dospělých osob. 

7. Dodavatel garantuje, že stravování žáků a dospělého doprovodu během ozdravného 

pobytu  se bude řídit platnou vyhláškou o školním stravování ve smyslu příslušných 

novelizací (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků). 

8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z veřejného vodovodu, a není 

tedy třeba dokládat protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody. 

9. Úhrada pobytu:  bude objednavatelem uhrazena záloha ve výši 50 % ,  na základě 

zálohové faktury do 9. 4. 2021. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečných 

nákladů po skončení akce. Doplatek bude uhrazen do 14 ti dnů po skončení akce 

na základě vystavené faktury. 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

11. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň 

ošetřovnou a jako izolace pro nemocné 

12. Dodavatel zašle k projednání návrh jídelního lístku vedoucímu pedagogickému 

pracovníkovi akce 14 dní před zahájením ozdravného pobytu. 

 

Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu Nařízení 

EP a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 



se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji v souvislosti s jejich zveřejněním 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), a to na dobu neurčitou. Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné 

a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Obě strany se dohodly, že zveřejnění této 

smlouvy podle zákona č. 340/2018 Sb. provede objednatel. 

 

 

Ing. Jaroslav Mikulenka, v.r.  Mgr. Adrian Kuder, v.r.  

                                                                                           

 

 

 

…………………………………… ………………………………… 

               dodavatel                    objednatel 

 

 

Dne : 10. 9. 2020     Dne : 2. 10. 2020  

 


